



Protokoll fra generalforsamling i Hedmark og Oppland Fuglehundklubb 2013

Tid og sted: Vertshuset v/E6, Biri, torsdag 7. mars kl. 18.00

Fremmøte: I alt 15 møtte; 5 fra styret og 10 andre medlemmer.

Leder Oddgeir Andersen ønsket velkommen til årsmøtet.

1. Valg av møteleder, referent og 2 til å underskrive protokollen:

Iver Melby ble foreslått og enstemmig valgt.

Eivind Bjørklund fra ble valgt som referent.

Arne Hovde og Steinar Sørli ble valgt til å undertegne protokollen.

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

2. Gjennomgang av årsberetning:

Møteleder gikk grundig igjennom årsberetningen.

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent uten merknader.

3. Revidert regnskap og budsjett som orienteringssak:

Kasserer Morten Sørensen gikk nøye igjennom regnskapet.

Revisjonsberetning ble lest opp av møteleder.

Kasserer la også fram styrets forslag til budsjett for 2013.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig fremlagt regnskap.

Fremlagte budsjett ble tatt til orientering.

4. Fastsettelse av medlemskontingent for 2014:

Styrets forslag om å la kontingenten på 350 kr stå uendra, ble godkjent av årsmøtet.

5 Valg:

Dessverre kunne ingen fra valgkomiteen møte, så på vegne av denne leste møteleder opp valgkomiteens forslag til valg:

Følgende personer ble alle enstemmig valgt:

A. 2 Styremedlemmer

Rune Frankmoen går fra varamedlem til styremedlem fra 2013.

Elisabeth Haukaas Bjerke tar gjenvalg og fortsetter som styremedlem i to nye år.

B. 2 Varamedlemmer

Bente Indergård fra Harpefoss og Kristian Bryn fra Biri ble valgt som varamedlemmer.

C. 2 revisorer og 1 varamedlem

Her ble Øystein Syversen og Lars Kvarberg valgt som revisorer.

Kristine Olafsdatter Pramli ble valgt som vara.

D. 1 medlem til valgkomiteen.

Klubbens leder Oddgeir Andersen takket ja til å fortsette i valgkomiteen.

For øvrig fortsetter Hallgeir Henriksen og Stein Heiberg i sine verv.

Til orientering: Følgende personer fra det sittende styret var ikke på valg:

Leder Oddgeir Andersen (2012-2014)

Kasserer Morten Sørensen (2012-2014)

Styremedlem Eivind Bjørklund (2012-2014)

6 Tildeling av æresbevisninger (HedOpp-Cup)

Leder Oddgeir Andersen leste opp vinnerne av årets HedOpp-Cup og delte ut diplomer til beste hund i hhv. UK, AK og VK.

7 Innkommende forslag:

Det var innen fristen oppgitt i vedtektene (25.1) ikke kommet inn noen forslag til styret.

8 Tilpasning av HedOpp sine lover til FKF sin lovmal

Styremedlem Eivind Bjørklund gjennomgikk FKF sin lovmal med styrets forslag til ordlyd.

Fra årsmøtet kom det forslag om mer konkretisering av klubbens formål. Dette ble notert og lagt til i forslaget til lovteksten. Styret informerte årsmøtet om at det så raskt som mulig

kommer til å se over hele forslaget til lovtekst på nytt, med spesiell vekt på klubbens formål.

Vedtak: Med de endringer som er nevnt ovenfor, fikk styret årsmøtets støtte til å ta forslaget om ny lovtekst videre til FKF.

Biri, 07.03.2013

Arne Hovde

Steinar Sørlie

Arne Hovde

Stein Biri

Biri 07.03.2013